
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 100» 

ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел./факс (861)992-22-32 

е-тай: деза 1обакивазие ги 

ПРИКАЗ 

11.01.2021 № 30 

г. Краснодар 

О запрете репетиторства педагогов ДОО со своими воспитанниками 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 — ФЗ «0 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить педагогическим сотрудникам МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад № 100» репетиторство со своими воспитанниками, 
2. Запретить использование педагогическими сотрудниками помещений 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 100» для проведения 

репетиторства с воспитанниками. 
3. Возложить персональную ответственность на педагогических сотрудников 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 100» за нарушение 
законодательства РФ. 

4. Ответственному за ведение сайта разместить приказ на официальном сайте 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 100». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Я | И 
В; Я 

Заведующий й с" } О.В. Золотарева


